索引号：
	112200006869552146/2022-04922
	分类：
	能源发展规划、电力、行业规划;通知

	发文机关：
	吉林省能源局
	成文日期：
	2022年10月31日

	标题：
	吉林省能源局关于印发《吉林省电力发展“十四五”规划》的通知

	发文字号：
	吉能电力〔2022〕356号
	发布日期：
	2022年11月07日

吉林省能源局关于印发《吉林省电力发展“十四五”规划》的通知
吉能电力〔2022〕356号

省直有关单位，各市（州）人民政府、梅河口市人民政府、长白山管委会，各有关电力企业：

　　《吉林省电力发展“十四五”规划》已经我局2022年第12次党组会审议通过，并报省政府领导签批同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

　　附件：

　　 1.吉林省电力发展“十四五规划”

　　 2.《吉林省电力发展“十四五”规划》政策解读

　　吉林省能源局

　　2022年10月31日

　　（此件公开发布）